Aracaju, 17 de dezembro de 2021.

Ofício Circular n°: 14/2021
Ref. GP/OAB/SE.

Prezados(as) Conselheiros(as),

Tenho a honra de convocar Vossa Senhoria para a SESSÃO

ORDINÁRIA deste Conselho Seccional, a realizar-se no dia 20 de dezembro
(Segunda-feira) a partir das 18h00min, no Plenário desta Instituição, conforme
pauta abaixo.

Certos da indispensável presença de Vossa Senhoria, colho o ensejo
para renovar os votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Inácio José Krauss de Menezes
Presidente da OAB/SE

PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO SECCIONAL DE SERGIPE
 20 DE DEZEMBRO DE 2021

 I -Leitura, discussão e aprovação da ata da sessão anterior;

II – In Memoriam;
III – Leitura de comunicações;

IV – Ordem do dia.

1-Leitura da Nota de Desagravo Público a favor do Advogado Dilton Silva Rocha
Processo Administrativo nº 26.0000.2021.007656-0

Requerente: Dilton Silva Rocha Júnior
Relator: Conselheiro Luciano Almeida